[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	21.07.2016

	10/111

с. Михайловка

	О предложении кандидатуры для зачисления в резерв состава участковой комиссии избирательного участка  № 1730

                На основании пункта 17) статьи 27 Избирательного кодекса Приморского края, подпункта а) пункта 19 части 2 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий»,   утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря  2012 года № 152/1137-6, решения территориальной избирательной комиссии Михайловского района от 14.07.2016 года № 09/102 «Об освобождении членов участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1730 Коржовой Л.А., Козинец Е.С., от обязанностей членов комиссии до истечения срока полномочий», территориальная избирательная комиссия Михайловского района
[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛА:
              1.  Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий: Михайловский муниципальный  район Приморский край
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии
	№ избирательного участка

	1.
	Козинец Елена Станиславовна

13.09.1969

собрание избирателей по месту жительства: с. Тарасовка
	-
	1730

          2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.

	Председатель  комиссии
	Н.С. Горбачева

	Секретарь комиссии
	В.В. Лукашенко

image1.png